



Łódź, dnia 03-06-2025 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu AGD dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego

(znak sprawy 40/ZP/2025)

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do SWZ:

Pytanie nr 1

Czy dostawa z wniesieniem i rozstawieniem we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach, łącznie z rozpakowaniem i zabranie opakowań, podłączeniem i uruchomieniem, bez odbioru starych urządzeń dotyczy tylko cz. 2 czy wszystkich części?

Odpowiedź na pytanie nr 1: W pkt 4.3 Zamawiający określił, że „pod pojęciem „dostawa” należy rozumieć dostarczenie (z wniesieniem do budynku/pokoju) fabrycznie nowego i nieużywanego sprzętu wskazanego przez Wykonawcę w treści oferty, wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy do jednostki organizacyjnej UŁ, spełniającego wymagania zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ) oraz jego rozpakowanie (wraz z zabranie przez Wykonawcę opakowań), podłączenie i uruchomienie – jeżeli dotyczy, zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ/umowy – część nr 2)”

Pytanie nr 2 – dotyczy część nr 4

Proszę o dopuszczenie lodówki z zamrażarką o głębokości od 59 cm, o pojemności chłodziarki +/- 11 oraz zamrażarki +/- 3l. Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 4 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pkt 1

Jest: wymiary minimalne (wys. x szer. x gł.): 84 x 54 x 60 cm

Zmieniono na: wymiary minimalne (wys. x szer. x gł.): 84 x 54 x **59 cm**

Pkt 3

Jest: pojemność chłodziarki: 100 litrów

Zmieniono na: pojemność lodówki: 100 litrów **+/- 1 l**

Pkt 4

Jest: pojemność zamrażarki: 10 litrów

Zmieniono na: pojemność zamrażarki: 10 litrów **+/- 3 l**

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający powyższe zmiany.

Pytanie nr 3 – dotyczy część nr 5

Proszę o dopuszczenie lodówki o sterowaniu elektronicznym oraz o rocznym zużyciu prądu do 141 kWh. Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 5 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pkt 7

Jest: roczne zużycie prądu: 105 – 137 kWh

Zmieniono na: roczne zużycie prądu: 105 – **141 kWh**

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia Formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający powyższą zmianę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyznaczone w postępowaniu terminy pozostają bez zmian.

/-/ Sebastian Rudziński

Dyrektor
Centrum Zamówień Publicznych
i Zakupów UŁ